
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.7.2012 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia  02 marca 2012 r. 
 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 

     Na podstawie  art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach    

     publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) postanawiam , co następuje: 

  

§ 1 

  

  

      Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych    zgodnie    

      załącznikiem  niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

  

         W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok            

         nie ulegają zmianie i wynoszą:  

 

           Dochody budżetu w wysokości                                              21.296.863zł 
           w tym: 

           dochody bieżące                                                                                 18.956.846 zł 
           dochody majątkowe                                                                             2.340.017 zł 
 

           Wydatki  w wysokości                                                            22.323.912 zł 
           w tym: 

           wydatki bieżące                                                                                  16.446.832 zł 
           wydatki majątkowe                                                                              5.877.080 zł 
 

        

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

                                                Załącznik   

                                                                                                                do Zarządzenia Nr OK.0050.7.2012 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 02 marca  2012r 

  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2012 r. 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

754   Bezpieczeństwo publiczne                 
i ochrona przeciwpożarowa 

500,00 500,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

710    Działalność usługowa 4.180,00 4.180,00 
 71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

4.180,00 4.180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.180,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4.180,00 

801   Oświata i wychowanie 5.689,00 5.689,00 
 80101  Szkoły podstawowe 750,00 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00  

  4260 Zakup energii  750,00 

 80104   Przedszkola 2.514,00   3.172,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

  953,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  2.219,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.514,00    

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 1.425,00  

  4400 Opłaty za administrowanie                 

i czynsze za budynki, lokale                   

i pomieszczenia garażowe 

720,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00   

 80195  Pozostała działalność  1.000,00 1.767,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 767,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.425,00 1.425,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

1425,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1.425,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  1.425,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  1.425,00 

   OGÓŁEM: 11.794,00 11.794,00 
 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 do Zarządzenia  NR OK.0050.7.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  02 marca 2012 r. 

  

Zmiany zawarte w Zarządzeniu  dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w związku z analizą 

realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 

przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, w których będą wydatkowane. 

 

    


